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Kubulus Alumni
I alumneforeningen på Københavns Universitet arbejder vi for at styrke 
universitetets omverdenskontakt og bygge bro mellem studieliv og arbejds-
liv. Vi ønsker at understøtte dialogen med alle studerende, for vi ser dem 
som medlemmer af et ressourcestærkt fællesskab, som det er væsentligt at 
pleje.

Kubulus er et mødested for nuværende og gamle studerende, hvor du 
kan deltage i spændende sociale og faglige netværk og arrangementer. Du 
kan komme til karrieredage, få en personlig mentor eller deltage i vores 
debatmøder. 

Vi glæder os til at se dig, hvad enten du er studerende eller har mod-
taget dit eksamensbevis. For i Kubulus bevarer du din tilknytning til 
Københavns Universitet. Hele livet.

“Som bachelorstuderende og relativ ny studerende er jeg 

glad for de spændende tilbud som alumneforeningen giver 

fx. med at deltage i debatarrangementer, hvor jeg også kan 

møde studerende fra mange fag.” Julie Benedictsen Nislev, 

bachelorstuderende i landskabsarkitektur.
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“Jeg mødtes med min mentor i starten af januar. Det var 

en supergod oplevelse. Vi talte om jobmuligheder inden-

for  miljøpolitik, ansøgninger, jobsamtaler, hans karriere, 

ministeriets opbygning osv. Jeg er snart færdig med at skrive 

speciale, men alligevel kan jeg bruge ordningen til meget. 

... Tak for et fi nt initiativ.” Nina Suenson, BSc i Statskundskab 

(mentee i Miljøministeriet).

”D
et bedste tiltag inden for universitetsområdet i lang, lang tid” Charlotte
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Hvad 
betyder  alumne? 

En alumni eller alumne er en person, 

der er uddannet fra en højere lærean-

stalt. Det latinske ord alumnus (“fostersøn”) 

er afl edt af det latinske ord “alere”, der be-

tyder “at brød føde”. Med alumne foreningen 

Kubulus ønsker Københavns Universitet at 

brødføde sine tidligere og nuværende 

studerende, så de føler en livslang 

tilknytning til universitetet. 

Ev ighedsstudent på den fede måde



Hvem kan melde sig ind?
Kubulus er åben for alle studerende og kandidater fra Københavns Univer-
sitet, herunder den forhenværende Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole og 
Det Farmaceutiske Universitet. Som fulde medlemmer optages kandidater 
med en afsluttet uddannelsesgrad (bachelor, kandidat, ph.d., diplom eller 
master) samt udenlandske studerende, der har studeret mindst et semester, 
og som mindst har bestået en eksamen på Københavns Universitet.

Som juniormedlemmer optages studerende indskrevet på en uddan-
nelse på Københavns Universitet.

“Jeg synes det er det bedste tiltag der er blevet foretaget 

inden for universitetsområdet i lang, lang tid. Allerede nu er 

jeg meget spændt og tilfreds med mentorprogrammet. Jeg 

kan kun håbe at I udvider programmet til næste år, så endnu 

flere kan få chancen.” Charlotte Bøye, BSc i Biolog (mentee i 

Kort- og Matrikelstyrelsen).

”D
et bedste tiltag inden for universitetsområdet i lang, lang tid” Charlotte
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Hvad får du som medlem?
Som medlem af Kubulus kan du blandt andet:
• Komme til karrieredage flere gange årligt
• Få en personlig mentor fra erhvervslivet
• Deltage i spændende arrangementer og foredrag 

med markante oplægsholdere 
• Få medlemsfordele, herunder tilmelding til 

populære arrangementer, foredrag og aktiviteter 
før alle andre

• Skabe og deltage i nye netværk med andre 
nuværende og tidligere studerende

• Opdatere dine faglige kompetencer

“Jeg synes, at Kubulus er et rigtig godt initiativ. Som netop 

færdiguddannet kandidat er alumneforeningen en naturlig 

forlængelse af mit studieforløb, hvor jeg får gode mulighe-

der for at bevare tilknytningen til mit universitet, holde mig 

fagligt opdateret og netværke med andre, der har læst på 

KU.” Caroline Maiken Kristensen, cand.mag. i voksenpæda-

gogik 2008.



KU hele livet
Din uddannelse er indgangen til Københavns Universitet. I vores alumne-
forening Kubulus kan du fastholde forbindelsen til universitetet, møde 
tidligere og nuværende studerende, opdatere din viden og deltage i spænd-
ende arrangementer.
Lykke Friis, Prorektor og formand for alumnebestyrelsen

Kubulus.ku.dk
Meld dig ind i Kubulus på Kubulus.ku.dk – medlemskab er gratis. 
Her kan du også tilmelde dig vores nyhedsbrev. 

Du kan kontakte Alumnesekretariatet på:
Alumnesekretariatet · tlf.: +45 32 40 66 · email: alumne@adm.ku.dk
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